[image: image1.png]

	 Городская Дума муниципального образования -
городское поселение « Город Лукоянов»

Лукояновского района
Нижегородской области

	РЕШЕНИЕ

От 22.05.2013 г.                                       № 24

	О назначении публичных слушаний
по проекту Решения о принятии Устава

муниципального образования – городское поселение
«Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской

области в новой редакции

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года
ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Назначить на 10 июня 2013 года в 12:00 публичные слушания в городской Думе (ул. Горького, 22) с участием представителей общественности по проекту Решения о принятии Устава муниципального образования – городское поселение «Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области в новой редакции.
2. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний постоянной комиссии по вопросам бюджетной, финансовой и налоговой политики, по социальной защите населения, правовым вопросам, связям с общественностью и регламенту (председатель – Т.В.Чапарина).
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местного самоуправления города Лукоянова В.А. Гусева.
Глава местного самоуправления

города Лукоянова                                                                                                            В.А. ГУСЕВ